UCHWALA NR LII1/418/10
RADY MIEJSKIEJ W GLOWNIE
z dnia 20 wrzes$nia 2010 roku

w sprawie zmian w budzecie Miasta Glowna na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 146,
Nr 123, poz. 835), Rada Miejska w Glownie uchwala, co nastepuje:

§1. Dokonuje si¢ zmian w budzecie Miasta Glowna na 2010 r. polegajacych
na przeniesieniu wydatkow biezacych migdzy dzialami o kwote 13.650,00 zi. (slownie:
trzynascie tysigcy szeséset piecdziesiat ztotych) zgodnie z zatagcznikiem Nr 1.

§2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gltowna.

§3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu zgodnie
z obowigzujacymi przepisami.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
W Glownie

Andrzej Kotulski



Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr LI11/418/10
Rady Miejskiej w Glownie
z dnia 20 wrze$nia 2010 r.

Dzial

Rozdzial

Grupa | Paragraf

Wyszczegolnienie

Zmniejszenie | Zwiekszenie
wydatkow wydatkow

(00]
o
—

854

80103

85401

Oswiata i wychowanie
Oddziaty przedszkolne w
szkotach podstawowych
w tym:

SP Nr 3

13.650

13.650

Wynagrodzenia i pochodne

13.650

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz
Pracy

Edukacyjna opieka
wychowawcza
Stotowki szkolne

w tym:

Stotowka przy SP Nr 3

12.000
1.400

250

13.650

13.650

Wynagrodzenia i pochodne

13.650

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz
Pracy

12.000

1.400

250

OGOLEM

13.650 13.650




